

Lolli Holding ApS

c/o Roberto Lolli, Frederikssundsvej 146 B, 4. tv., 2700 Brøndshøj

CVR-nr. 30 80 36 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lolli Holding ApS c/o Roberto Lolli Frederikssundsvej 146 B, 4. tv. 2700 Brøndshøj |
| | CVR-nr.: 30 80 36 98 |
| | Stiftet: 1. august 2007 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Direktion | Roberto Lolli |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | Adriat Vin Import A/S, Søborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.550 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736.366 kr. mod 479.192 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -4.550 | -3.750 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -4.550 | -3.750 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 786.673 | 521.521 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 21.060 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -59.843 | -110.953 |
| Resultat før skat | 722.280 | 427.878 |
| Skat af årets resultat | 14.086 | 51.314 |
| Årets resultat | 736.366 | 479.192 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 505.757 |
| Overføres til overført resultat | 736.366 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -26.565 |
| Disponeret i alt | 736.366 | 479.192 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.545.523 | 4.258.850 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.545.523 | 4.258.850 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.545.523 | 4.258.850 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 267.372 | 91.024 |
| Andre tilgodehavender | 1.975 | 3.759 |
| Tilgodehavender i alt | 269.347 | 94.783 |
| Likvide beholdninger | 48.439 | 72.561 |
| Omsætningsaktiver i alt | 317.786 | 167.344 |
| Aktiver i alt | 4.863.309 | 4.426.194 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.014.874 | 2.014.874 |
| Overført resultat | 1.141.304 | 404.938 |
| Egenkapital i alt | 3.281.178 | 2.544.812 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 369.270 | 432.651 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 369.270 | 432.651 |
| Selskabsskat | 215.286 | 1.884 |
| Anden gæld | 997.575 | 1.446.847 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.212.861 | 1.448.731 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.582.131 | 1.881.382 |
| Passiver i alt | 4.863.309 | 4.426.194 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 1.509.117 | 431.503 | 2.065.620 |
| Resultatandel | 0 | 505.757 | -26.565 | 479.192 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 2.014.874 | 404.938 | 2.544.812 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 736.366 | 736.366 |
| | 125.000 | 2.014.874 | 1.141.304 | 3.281.178 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>59.843</u> | <u>110.953</u> |
| | <u>59.843</u> | <u>110.953</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | <u>2.243.976</u> | <u>2.243.976</u> |
| Kostpris 31. december | <u>2.243.976</u> | <u>2.243.976</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 2.014.874 | 1.493.353 |
| Årets resultat | 786.673 | 521.521 |
| Udbytte | <u>-500.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>2.301.547</u> | <u>2.014.874</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>4.545.523</u> | <u>4.258.850</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Lolli Holding ApS |
|-------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| Adriat Vin Import A/S, Søborg | 100 % | 4.545.523 | 786.673 | 4.545.523 |

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.